1

证券代码：000890        证券简称：法尔胜        公告编号：2025-020

江苏法尔胜股份有限公司

关于控股子公司 2024 年度日常关联交易完成情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2024 年度日常关联交易概况

江苏法尔胜股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 17 日召开第

十一届董事会第七次会议，审议通过了《关于控股子公司 2024 年度日常关联交

易预计的议案》，预计 2024 年度公司控股子公司大连广泰源环保科技有限公司

（以下简称“广泰源”）拟与其关联方达成日常关联交易，预计总金额不超过

10,100 万元。

二、2024 年度日常关联交易实际发生情况

单位：万元

关联交易

类别
关联人

关联交易

内容

2024 年实

际发生金

额

2024 年度

预计金额

实际发

生额占

同类业

务比例

（％）

实际发生

额与预计

金额差异

（%）

披露日期

及索引

资金拆借

上海运啸商务咨

询合伙企业（有

限合伙）

拆入资金 1,624.85 10,000 100% -83.75%

2024 年 1

月 18 日

披露于巨

潮资讯网

《关于控

股子公司

2024 年

度日常关

联交易预

计的公

告》（公

告编号：

2024-

004）

小计  1,624.85 10,000 100% -83.75%

2

三、日常关联交易实际发生金额与预计存在差异的说明

广泰源 2024 年度实际发生日常关联交易共计 1,624.85 万元，实际交易金额

占预计交易金额 16.25%。2024 日常关联交易实际金额与预计金额差异的主要原

因为：部分预计交易因业务调整未发生，或者实际进度与预计进度不相符，导致

预计差异。

四、2025 年独立董事专门会议审核意见

大连广泰源环保科技有限公司 2024 年发生的日常关联交易与预计存在差异

是公司关联交易的真实反映，符合公司实际经营情况，2024 年度已发生关联交

易事项参考市场价格定价，公允、合理；决策程序合法、合规，不影响公司独立

性，不存在损害公司及股东利益的情形。

五、备查文件

1、公司第十一届董事会第七次会议决议；

2、公司 2024 年第一次临时股东大会决议；

3、2025 年独立董事专门会议审核意见。

特此公告。

江苏法尔胜股份有限公司董事会

2025 年 4 月 28 日